
ZARZĄDZENIE NR 54.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Starej Białej

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Krystynę Kubicz - Krajewską nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Starej Białej, do zastępowania Dyrektora Szkoły podczas jego nieobecności w dniach 15.09.2014 r. do 
10.10.2014 r. włącznie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 4C03E7D5-633F-478A-BB98-F8DE27D9AF56. Ogłoszony Strona 1




